ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛОГОРЬЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОДГОРЕНСКОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии избирательного округа № 1, № 2, № 3 по выборам депутатов Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения пятого созыва

РЕШЕНИЕ
28.08.2020 года                                                                              № _8/37_

 О распределении открепительных
удостоверений для голосования
на выборах депутатов
Совета народных депутатов
Белогорьевского сельского поселения
13 сентября 2020 года  по участковым
избирательным комиссиям
Подгоренского района.

В соответствии с п.4 ст. 83 закона Воронежской области от 27.06.2007г. № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» Избирательная комиссия Белогорьевского сельского поселения решила:

1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения и передать их по актам с указанием номеров по участковым избирательным комиссиям Подгоренского района 02 сентября 2020 года согласно приложению.

2. Предупредить участковые избирательные комиссии о том, что в соответствии с действующим законодательством ответственность за передачу и сохранность открепительных удостоверений несут председатели избирательных комиссий, осуществляющие передачу, получение и хранение открепительных удостоверений.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Избирательной комиссии Белогорьевского  сельского поселения
Председатель комиссии                                                      О.А.Туриева

Секретарь                                                                              И.В.Мешкова
                                                                                            Приложение

                                                                                            к решению  избирательной
                                                                                            комиссии Белогорьевского
                                                                                            сельского поселения

                                                                                            от «28» августа 2020г. № 8/37
Распределение
открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Белогроьевского сельского поселения 13сентября 2020 года по участковым избирательным комиссиям
	           № избирательной

комиссии
	Количество

открепительных

удостоверений
	Номера открепительных

удостоверений

	ИКМО выдала
	0
	0

	        31/10
	5
	№№ 1, 2, 3, 4, 5

	        31/11
	5
	№№ 6, 7, 8, 9, 10

	        31/12
	5
	№№ 11, 12, 13, 14, 15

	      Итого
	15
	С №1 по № 15